Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 28EDITAL Nº 28/2022 – RESULTADO/2022 – RESULTADO

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR DO CURSO DEPROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR DO CURSO DE
LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo – IFSP, torna público que NÃO HOUVE INSCRITOSNÃO HOUVE INSCRITOS  no Edital do Processo Eleitoral para Coordenador
do Curso de Licenciatura em Química.

São José dos Campos, 30 de junho de 2022.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2022-06-30T18:26:28-0300